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Ekonomik operatörler, douane.gouv.fr/ELO adresinde İngilizce olarak faydalı bilgi ve kaynaklar bulabilirler;
bunlar arasında şunlar yer almaktadır:

ELO Kullanıcı Kılavuzu

Sıkça Karşılaşılan Sorunlar Kılavuzu

Brexit Akıllı Sınırı için ICS2'de ENS Dosyalama Hakkında Operatörlere Not (26000023 No'lu)

Bir ELO / Akıllı Sınır Süreci Akış Şeması.

Fransız gümrüğü, Birleşik Krallık ile Fransız Akıllı Sınır Sistemi'ne bağlı bir web servisi olan ELO'nun
(Zorunlu Lojistik Zarfı) sunulmasının 20 Nisan 2026 tarihinden itibaren zorunlu olacağını bildirir.
ELO'nun amacı, ister refakatli ister refakatsiz olsun, tüm taşıma birimleri için roll-on/roll-off (RoRo) trafiği
için Akıllı Sınır geçişlerini basitleştirmek, güvenliğini sağlamak ve kolaylaştırmaktır.

ELO, yüklerinizle ilgili tüm gerekli bilgileri (gümrük formaliteleriniz ve ilgili akışa bağlı olarak ICS2 ENS'niz
dahil) tek bir referans altında birleştirir. Bu referans, kolay tanımlama ve işleme için barkod içeren bir PDF
belgesi olarak verilir.
Her taşıma birimi için yalnızca bir ELO oluşturulmalıdır (bir taşıt = bir ELO).
ELO çevrimiçi hizmetine 28 Nisan 2025 tarihinden itibaren customs.gouv.fr hesabı üzerinden
erişilebilmektedir.
20 Nisan 2026 tarihinden itibaren Akıllı Sınırı kullanan her türlü taşıma birimi, giriş sırasında ELO belgesini
ibraz etmek zorundadır.
ELO belgesi olmayan taşıma birimlerinin feribot veya servis operatörü tarafından binişine izin
verilmeyebilir veya binişine izin verilse bile, geçiş sırasında gümrük işlemleri tamamlanmayabilir.
Bu durum aşağıdaki sonuçlara yol açabilir:

• Fransa'ya girişte: Yetkili gümrük ofisinde işlemlerin tamamlanması için turuncu şeride
yönlendirme;

• Fransa'dan çıkışta: TDU çıkış işlemlerinin tamamlanamaması ve vergi muafiyeti almak için
alternatif bir belge kullanılması gerekliliği.

Brexit gerçekleşirse, 20 Nisan 2026'dan itibaren zorunlu

bir Lojistik Zarfı (ELO) sunulması gerekecektir. 
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